                        Luminaria de Led
                                                                      LED-E-EMS
MODELO  POTENCIA LM MEDIDA
LED-E-EMS-9W 9W 810 140.50X120X20
LED-E-EMS-12W 12W 1080 160.80X150.20X20
LED-E-EMS-18W 18W 1620 220.30X200.30X20
LED-E-EMS-24W 24W 2160  300X290X20
MODELO  POTENCIA LM MEDIDA
LED-E-EM-6W 6W 540 150X30
LED-E-EM-12W 12W 1080 160.70X30.20
LED-E-EM-18W 18W 1620 210.70X30.20
LED-E-EM-24W 24W 2160  300X30.2
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
TIPO DE LED  - EPISTAR
LUZ - 6500°K
FABRICADO - ALUMINIO
VIDA ÚTIL DE LED - 30,000 HORAS
COLOR   - BLANCO
ACRILICO -                        OPALINO
TEMPERATURA -  - 30°C +50°C
APLICACIÓN - INTERIOR
GARANTIA  - 2 AÑOS
PROTECCION - IP 20
VOLTAJE  - 85 A 265V
MONTAJE  - EMPOTRAR / SOBREPONER
OPCIONES - 3000K EN 18W UNICAMENTE
MODELO  POTENCIA LM MEDIDA
LED-E-FH-6W 6W 540 150X150X30
LED-E-FH-12W 12W 1080 160.80X160.80X30
LED-E-FH-18W 18W 1620 210X210X30
         Aplicación
CURVA FOTOMETRICA
IDEAL: OFICINAS, HOSPITALES, ALMACENES, FABRICAS, PASILLOS INDUSTRIALES,
TALLERES, ESCUELAS, LOCALES, PLAZAS COMERCIALES.